
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2096
   1126
   1126

Dolany Olomouc
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marie Veselá                                 61       12.           145

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Martina Nerudová                             46        2.           299
 2.     Pavla Koišová                                45        1.           264

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Rudolf Pečinka                               55        1.           623
 2.     Jiří Staněk                                  56        3.           534
 3.     Kateřina Lindnerová                          46        6.           525
 4.     Jan Doležel                                  71        2.           415
 5.     Lubomír Outrata                              60        4.           467
 6.     Jiřina Pečinková                             53        5.           378
 7.     Jan Béňa                                     60        7.           454
 8.     Stanislav Lindner                            35        8.           504

Volební strana č. 4 - Dolany, Véska, Pohořany
 1.     David Ochman                                 36        9.           426
 2.     Jaroslav Mentlík                             39        1.           381
 3.     Radomír Jahoda                               45        3.           331
 4.     Eva Šubová                                   38        5.           329

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Dobromila Půdová                             61        4.           133
 2.     Libor Machala                                44        3.           117
 3.     Richard Havlíček                             36        1.           108
 4.     Jan Kukučka                                  34        2.            99
 5.     Jiří Vysloužil                               75        5.            88
 6.     Jaroslava Peřinová                           73        6.            81
 7.     Václav Brumar                                57        7.            91
 8.     Jiřina Cigániková                            66        8.            79
 9.     Josef Švihel                                 70        9.            86
10.     Milan Kulha                                  68       10.            87

501646 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Dita Bajlová                                 42       11.            83
12.     Jarmila Babišová                             69       13.            81
13.     Ludmila Balvínová                            63       14.            95
14.     Daniela Kyncelmanová                         61       15.            81

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Karel Lammel                                 69        3.           228
 2.     Bedřich Šuba                                 34       12.           186
 3.     Josef Doležel                                65       11.           176
 4.     Jiří Vacula                                  42        4.           149
 5.     Marta Šťastná                                54        5.           170
 6.     Jiří Pospíšil                                60        6.           134
 7.     Martin Fink                                  46        7.           143
 8.     Pavel Májek                                  58        8.            92
 9.     Aleš Sova                                    45        9.           139
10.     Petr Krejzar                                 54       10.           145
11.     Milan Grund                                  57       13.           111
12.     Karel Hiner                                  64       14.           100
13.     Antonín Šťastný                              64       15.            75

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Ivo Macharáček                               51        9.           404
 2.     Marta Pátková                                40       10.           390
 3.     Lukáš Martinovský                            32       11.           438
 4.     Helena Lisá                                  56       12.           492
 5.     Ladislav Bryx                                62       13.           466
 6.     Jiří Látal                                   55       14.           489
 7.     Jaroslav Hlačík                              50       15.           481

Volební strana č. 4 - Dolany, Véska, Pohořany
 1.     Vlastimil Procházka                          54        2.           232
 2.     Lenka Szturcová                              56        4.           282
 3.     Karel Mazal                                  39        6.           260
 4.     Jan Jaroš                                    46        7.           278
 5.     Pavlína Arely                                34        8.           210
 6.     Miroslav Tajmr                               44       10.           236
 7.     Jiří Puda                                    69       11.           188
 8.     Věra Bombíková                               42       12.           199
 9.     Radek Ohera                                  51       13.           190
10.     Stanislav Metelka                            62       14.           210
11.     Stanislav Mlčoch                             46       15.           162

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1454, hranice:      105,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Havlíček                                 108
              2.    Jan Kukučka                                       99
              3.    Libor Machala                                    117
              4.    Dobromila Půdová                                 133
              5.    Jiří Vysloužil                                    88
              6.    Jaroslava Peřinová                                81
              7.    Václav Brumar                                     91
              8.    Jiřina Cigániková                                 79

501646 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Josef Švihel                                      86
             10.    Milan Kulha                                       87
             11.    Dita Bajlová                                      83
             12.    Marie Veselá                                     145
             13.    Jarmila Babišová                                  81
             14.    Ludmila Balvínová                                 95
             15.    Daniela Kyncelmanová                              81

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2411, hranice:      176,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavla Koišová                                    264
              2.    Martina Nerudová                                 299
              3.    Karel Lammel                                     228
              4.    Jiří Vacula                                      149
              5.    Marta Šťastná                                    170
              6.    Jiří Pospíšil                                    134
              7.    Martin Fink                                      143
              8.    Pavel Májek                                       92
              9.    Aleš Sova                                        139
             10.    Petr Krejzar                                     145
             11.    Josef Doležel                                    176
             12.    Bedřich Šuba                                     186
             13.    Milan Grund                                      111
             14.    Karel Hiner                                      100
             15.    Antonín Šťastný                                   75

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   7060, hranice:      517,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Pečinka                                   623
              2.    Jan Doležel                                      415
              3.    Jiří Staněk                                      534
              4.    Lubomír Outrata                                  467
              5.    Jiřina Pečinková                                 378
              6.    Kateřina Lindnerová                              525
              7.    Jan Béňa                                         454
              8.    Stanislav Lindner                                504
              9.    Ivo Macharáček                                   404
             10.    Marta Pátková                                    390
             11.    Lukáš Martinovský                                438
             12.    Helena Lisá                                      492
             13.    Ladislav Bryx                                    466
             14.    Jiří Látal                                       489
             15.    Jaroslav Hlačík                                  481

Volební strana č. 4 - Dolany, Véska, Pohořany
Počet hlasů pro stranu:   3914, hranice:      286,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Mentlík                                 381
              2.    Vlastimil Procházka                              232
              3.    Radomír Jahoda                                   331
              4.    Lenka Szturcová                                  282

501646 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Eva Šubová                                       329
              6.    Karel Mazal                                      260
              7.    Jan Jaroš                                        278
              8.    Pavlína Arely                                    210
              9.    David Ochman                                     426
             10.    Miroslav Tajmr                                   236
             11.    Jiří Puda                                        188
             12.    Věra Bombíková                                   199
             13.    Radek Ohera                                      190
             14.    Stanislav Metelka                                210
             15.    Stanislav Mlčoch                                 162

........................................18:36 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Hornung

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

501646 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dolany Olomouc
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14839               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1454   15      14839,00            9,79
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2411   15      14839,00           16,24
č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             7060   15      14839,00           47,57
č. 4 - Dolany, Véska, Pohořany            3914   15      14839,00           26,37

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Dolany, Véska, Pohořany

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7060,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   2.            3914,00     4 - Dolany, Véska, Pohořany       
   3.            3530,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   4.            2411,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            2353,33     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.            1957,00     4 - Dolany, Véska, Pohořany       
   7.            1765,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   8.            1454,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            1412,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  10.            1304,66     4 - Dolany, Véska, Pohořany       
  11.            1205,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.            1176,66     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.            1008,57     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  14.             978,50     4 - Dolany, Véska, Pohořany       
  15.             882,50     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             8
 4 - Dolany, Véska, Pohořany            4

501646 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:36 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Hornung

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

501646 - str. č. 6


